А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.12.2017             290
____________      №     ____

      В  целях упорядочения адресов и границ земельных участков,  и в соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от  01.12.2017 года № 1578 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области для проведения аукциона», руководствуясь Областным законом Ленинградской области № 32-ОЗ от 15.06.2010 года «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения»,  и Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация  Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

    п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку  категории земель населенных пунктов  общей площадью 600 кв.м.,   образованному на основании схемы расположения  земельного участка, утвержденной  постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 01.12.2017 года № 1578,  следующий   адрес (местоположение):
 Российская Федерация, Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Доможировское сельское поселение, деревня  Вахнова Кара, улица Набережная,  участок  № 14.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения                                        М.К.БОРИЧЕВ.
О присвоении адреса  земельному участку, образованному на территории дер. Вахнова Кара Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области